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Gösta Gärdin (utsedd av SOK)

Guldet,
Guldet,
Guldet!

Just när svenska folket var på väg
ner i den djupaste misströstan
slog hon till, Pernilla Wiberg. Det
Kör livet för en olympiastatistiker
litet lättare, För trots allt är det
hägrande guldmedaljer för
Hverige som utgör kryddan i vårt
OM intresse
Men stort slår inte ut smålt. Det
höns många glömda poängeriOMIustorien. dag tror alt du som
HOK anodlom mycket väl kan bära
på om sådan. Varlör into dolge
in I I n den
Vad jag vill är att du som har en
udda OM historia

—
som nödvän

diptvis inte bohövor ha inträlftat
på tävlingsbanan

—
hör av dig

Det skulle vara skojigt att få
inlöra en miniserie "Mina OM

poäng I BOR Bulletinen
Hiller hav du andra förslag? ...men det finns även
Hjärtligt välkommen med tips annat som glimmarUnder tiden ser vi fröm mol ” . .Guld i Harcelona, Svenska holst i OS-historien

HEDDA TOHRHEN
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Styrelsen har under 1991 haft fyra protokollförda sammanträden och arbetsgruppen
arkiv, bibliotek, museum två, icke protokollförda möten.

Vid årets början var antalet medlemmar 143, varav 5 stödjande, vid årets utgång 152,
varay 5 stödjande. 1 medlem har avlidit under året.

Årsmötet ägde rum 18 mars i TV-huset, Oxenstiensgatan 26, Stockholm, med 24
medlemmar närvarande. Med anledningatt föreningen samtidigt firade sitt 5-årsjubi-
leum hade även utomstående organis-tioner inbjudits. Inbjudan hade accepterats av
Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande och Svenska Idrottshistoriska
Föreningen, som därför var närvarande med var sin representant.

Efter själva årsmötet visades en film ut TV:s arkiv, ”Olympiska Spelen i Stockholm
1912”.

Den19 november hölls ett allmänt föreningsmöte i klocktornet i Stockholms Stadion
varvid Carl-Erik ”Jätten” Eriksson, Sveriges meste vinterolympier, och Björn Walden,
Svenska Bob- och Rodelförbundet, berättade om ”30 års OS i bob och rodel 1964-1994”.
Förutom föredragshållarna deltog 16 medlemmar.

SOF-Bulletinen har under 1991 utkommit med 3 nummer och SOF-Bulletinen Special
med 3 nummer, S-17 - S-19, samt ett supplement till S-16, ”Encyclopedia of Olympic
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Games 1924-1988 Speed Skating”. S-17 handlade om ”Tillkomsten av de moderna
Olympiska Spelen” av Lennart Dahllöf (publicerad posthumt). S-18 var en redogörelse
för
”Besluten om var OS skall hållas” av Ture Widlund och Wolf Lyberg. 5-19 slutligen en
dokumentation av ”Invigningen av Sveriges Olympiska Akademi” i Östersund 27-28
april 1991.

Sveriges Olympiska Kommitte inbjöd en representant för SOF att närvara vid dess
årsmöte den 26 november 1991. Ordföranden representerade därvid SOF.

SOFär representerat i Sveriges Olympiska Akademi genom Ture Widlund. Vid dess
officiella invigning 27-28 april 1991 deltog förutom Widlund ytterligare 9 SOF-
medlemmar.

Genom tillmötesgående från Östersunds kampanjkommitte för vinter-OS 1998 har
SOF kunnat distribuera de flesta av kampanjkommittens informationsbulletiner till
medlemmarna. Några nummer har dock trycktsi så liten upplaga att SOF inte erhållit
några ex eller otillräckligt antal ex. Kampanjkommitten har vidare till SOF donerat
den officiella ”Bidding boken”, Östersunds svar på IOK:s frågeformulär samt IOK/IF/
NOK:s studiekommittes rapport.

Arbetsgruppens arkiv, bibliotek, museum arbete har huvudsakligen bestått i att de
bägge nya medlemmarna, Sivert Zacharoff och Claes-Göran Bengtsson tagit över och
satt sig in i det material som överlämnades från den avgående medlemmen Sven-Ulf
Pettersson.

Samarbetskommitten för idrottsmuseer och idrottshistoriska föreningar har under
året haft ett möte, den 26 november i klocktornet i Stockholms Stadion. SOF var därvid
representerat av Ture Widlund, Åke Duner, Rune Kjellström och Owe Fröberg. I
samband med detta möte erhöll SOF av Föreningen Idrottsarkivet en donation om ca
150 foton, negativ, från extraspelen i Athen 1906.

En katalogisering av SOF:s bibliotek, huvudsakligen av publikationer donerade av
dödsboet efter SOF':s förre vice ordförande, Lennart Dahllöf, har företagits av ordföran-
den och sekreteraren.

SOF uppmärksammadesi en artikelinr 9 1991 av Svensk Idrott, Sveriges Riksidrotts-
förbunds och Sveriges Olympiska Kommittes officiella organ. Artikeln har givit
föreningen god PR och några nya medlemmar.

För den finansiella ställningen hänvisas till resultat och balansräkning.
Styrelsen tackar medlemmarna för det gångna verksamhetsåret och alla de som
medverkat till att göra arbetet intressant och meningsfullt.

Ture Widlund
Joachim Bengtsson

Gustav Adolf Öhlund
Owe Fröberg

Vidar Martinell
RuneKjellström
Örjan Westberg
Gösta Gärdin
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KVALIFICERINGSBESTÄMMELSER
FÖR OS I BARCELONA 1992

I singel, herrar och damer, är antalet kvalificerade deltagare begränsat till 40.

I dubbel, herrar och damer,är antalet kvalificerade par begränsat till 28.

Deltagarna tas ut efter Internationella Badmintonförbundets officiella rankingkista
per 1 maj 1992. Kvalificeringsperioden är 1 november 1990 till 30 april 1992.

Högst 3 spelare/par per nation och gren. Nation som anmäler 3 spe-lare/par måste ha
alla 3 bland de 8 främsta på officiella rankinglistan. Övriga länder får anmäla högst 2
spelare/parper gren. Bland de kvalificerade skall det finnas minst 1 spelare/par frånvardera Afrika, Asien, Europa, Amerika och Oceanien. Värdlandet ar rätt till 2
spelare/parper gren.
Spelare som harkvalificerat sig i en gren må även deltaga i den andra, dock får det var
högst 3 spelare/par pernation och gren.

Spelare/par måste ha deltagit i minst 8 kvalificerande turneringar och spelat minst 15
matcheri dessa under kvalificeringperioden.

På den senast publicerade rankinglista, december 1991, ligger i herrsingel Jens Olsson
på 17:e och Peter Axelsson på 26:e plats och därmed på kvalificerande plats. I
damsingel ligger Christine Magnusson på 11:e och Catrine Bengtsson på 35:e plats ochdärmedpå kvalificerande plats. I herrdubbel ligger Peter Axelsson/Per-Gunnar Jöns-
son på 12:e och Jan-Eric Antonsson/Stellan Österberg på 17:e plats och därmed påkvalificerande plats. I damdubbel ligger Catrine Bengtsson/Maria Bengtsson på 11:e
och Maria Bengtsson/Christine Magnusson på 16:e plats. Catrine Bengtsson/Maria
Bengtsson är på kvalificerande plats men däremot inte Maria Bengtsson/Christine
Magnusson, beroende på att Maria Bengtsson redan finns på högre plats. Endast omCatrine Bengtsson av någon anledning faller ifrån kan Maria Bengtsson/Christine
Magnussonbli kvalificerade. TURE WIDLUND

Gymnastik
Lag, herrar och damer: De 12 bästa lagen vid VM 1991.

Individuellt: Högst 108 herrar och 108 damer enligt följande:
Deltagarna i lagtävlingen.
3 st per nation för de som kom på 13-15:e plats vid VM 1991.
2 st per nation för de som kom på 16-18:e plats vid VM 1991.
9 st uttagna av FIG:s tekniska kommitté. 1 av dessa må vara från värdlandet omtekniska kommittén anser att vederbörade är tillräckligt bra. Resultaten vid de 2

senaste årens internationella mästerskap skall därvid beaktas.
Vid VM 1991 kom de spanska herrarna på 18:e plats och damerna på 7:e. Spanieneg få med 3 herrar, 2 för att laget kom på 18:e plats vid VM 1991 och 1 uttagen

av :

Rytmisk sportgymnastik:
Högst 50 deltagare.
Högst 2 deltagare pernation.Efter VM 1991 beslöt FIG att följande 23 nationer må anmäla 2 deltagare: Sovjet,

Bulgarien, Spanien, Polen, Italien, Rumänien, Grekland, Tyskland, Tjeckslovakien,
Nordkorea, Kanada,

TURE WIDLUND
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Antalet deltagare per kontinent och viktklass är fastställt av AIBA (se SOF-Bulletinen
nr 2 1991).

Inom kvoten för respektive kontinent fördelas platserna per nation enligt följande:
De 4 främsta per viktklass i VM 1991.

Därutöver: Europa: De 2 främsta per viktklass vid EM 1991.
|Resterande platser går till de bästa i en särskild kvalificering enligt följande:

-51, -75 och +91: Köpenhamn 25.2 - 2.3
-48, -54 och -91: Halle 3.3 - 8.3
-57, -60 och -81: Boulogne-sur-Mer 9.3 - 15.3
-63.5, -67 och -71: Venedig 23.3 - 29.3

Asien: De 4 främsta per viktklass vid Asiatiska mästerskapen 1992. Resterandeplatser i en särskild kvalificeringsturnering i Manila i april 1992.

Afrika: De 4 främsta per viktklass i Afrikanska Spelen i Kairo 1991. Resterandeplatser i en särskild kvalificeringsturnering i Marocko i mars 1992.

Nord-Am:1 boxareper viktklass från vardera Kuba och USAär kvalificerade enligbeslut i AIBA:s styrelse.
Resterande platser i en särskild kvalificeringsturnering i Santa Domingo i mars1992.

Syd-Am: De 2 främsta per viktklass vid Sydamerikanska mästerskapen i mars1992.

Oceanien: De 2 främsta i Oceanienmästerskapen våren 1992.

Kvalificeringarna i VM och de kontinentala mästerskapengäller nationen, kvalifice-ringarnai de särskilda kvalificeringsturneringarna är personliga. Sverige har sålundaen platsi-67 genom Roberto Welins EM-seger. Om Roberto Welin går upp en viktklasskan någon annan svensk ställa upp i -67, medan Roberto Welin måste kvalificera sigi -71 vid turneringen i Venedig enligt ovan.
För Europas del återstår det efter VM och EM följande antal platser per viktklass:-48

-51
-54
-57
-60
-63.5
-67
-71
-75
-81
-91
+91

end

OÖO-ANDPBDPANNPRDIDIDA



Hur det blir med värdlandets, Spanien, platser äri skrivande stund oklart. Spanien har
inte tagit någon plats via VM eller EM. Spanien skall nominera sina kandidater till en
beslutsgrupp bestående av AIBA:s vicepresidenter, De den finner värdiga får gå in utan
kvalificering, medan de övriga får kvalificera sig i ovan nämnda turneringar. I de
viktklasser Spanien får en gratisplats kommer ovan angivna kvalplatser alltså att
minska med en.

Då antaletplatser inte är jämnt delbart med 4 eller 8 kommer förlorande 1/4-finalister
och 1/8-finalister (-91) att gå in i en ny ”turnering” om platserna 5-7 respektive 9-11 (-
91). Är antalet platser 7 kan man kvalificera sig till OS med 2 förluster, förlust i 1/4-
finalen och förlusti förlorarturneringens första omgång, men vinst i dess match om 3:e
plats. Det gäller dock att förlora på rätt sätt, förlorar man på knockout är man avstängd
från vidare deltagande.

INskklLAg

I SOF-bulletinen nummer 3/1991 presenterade jag de förmodade kvalificeringsnor-
mernai friidrott inför årets Olympiska spel. I slutet av november fick jag veta vad som
verkligen gällde — och det var givetvis något helt annat.

TURE WIDLUND

Varje nation får ställa upp med en deltagare per gren. Vill man däremot anmäla fler
aktiva måste alla klara normen — det finns alltså ingen ”A” respektive ”B”-gräns.

Beträffande kvalresultaten gäller i princip ”A”-normen (”B”- för stafett) som redovisa-
des i nummer 3. Den enda revideringengäller: herrarnas maraton - 2.14.30. Dessutom
hade 3 000 hinder fallit bort — 8.29.00.
Kvalificeringsperioden omspänner tiden 1 januari 1991 till 10 juli 1992.

.
OWE FRÖBERG

Olympiska minnesdagar 1992

6jan. för 50 år sedan (1942) avled greve Henri de Baillet-Latour, IOK-

president från 1925. Den belgiske greven, född 1875 och IOK-

ledamot sedan 1903, fick en hjärtattack vid beskedet att hans
enda barn, en son som kämpade för ett från nazisterna fritt
Belgien, hade omkommit vid en militärövning i USA.

25 nov. för 100 år sedan (1892) framkastade baron Pierre de Coubertin --
för första gången offentligt -- förslaget att återuppliva de
Olympiska Spelen. Det skedde i det avslutande talet vid USFSA:s
femårsjubileum. USFSA (L'Union des Sociétés Frangaises des Sports
Athlétiques) var en centralorganisaton för idrottsklubbariFrankrike och Couberitin var dess generalsekreterare.
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BIBLIOGRAFI

ERICH KAMPER - HERBERT SOUCEK:
Olympische Heroen. Potraits und Anekdoten von 1896 bis heute.
Spiridon Verlag, Postfach 8901, 4000 Dässeldorf, Tyskland. 1991.

350s. DM 69.-.

Erich Kamperär välkänd bland alla olympiahistoriker för sina olympialexikon, De
Olympiska Vinterspelen, 1964, Enzyklopädie der olympischen Spiele, 1972, Lexikon
der 12.000 Olympioniken, 1975, och Lexikon der 14.000 Olympioniken, 1983. Han har
nu skrivit en ny bok med olympiskt innehåll tillsammans med barndomsvännen
Herbert Soucek.

Bokenäri två avdelningar. I den första berättas om diverse märkliga händelser och
episoder av mereller mindre kuriosabetonad karaktär. Den andra innehåller biogra-
fier om 65 stora olympier. Bland de märkligheter som finns omtalade kan nämnas de
svenska skyttarnas Oscar och Alfred Swahns insatser, lottdragningen om silver- och
bronsmedaljen 1920 i tyngdlyftningens mellanvikt mellan italienaren Pietro Bianchi
och svensken Albert Pettersson, misstaget vid prisutdelningen i Söul på damernas
1.500 m, då tvåan Laimute Baikauskaite fick brons och trean Tatiana Samolenko
silver.

Den andra avdelningen har 65 biografier, varav tre svenskar, på 1-7 sidor per man.
Svenskarna är Gert Fredriksson, Sixten Jernberg och Gillis Grafström. Urvalet
avslöjar även författarnas intresseinriktning. Att friidrott är störst med 18 är inte
märkligt, men därefter kommer skridsko med 11, simning med 9, gymnastik och ski-
dor med vardera 7. Övriga idrotter får högst 2, med undantagför fäktning, 4. Brottning,
cykel, rodd och skjutning saknas helt, liksom alla lagsporter.

Tyvärr är bokenpåsina ställen dåligt korrekturläst. Visserligen genomskådaralla vem
”Ben Johanson” och ”gert Frederiksson” är men sådana tryckfel borde inte vara
nödvändiga. Boken är trots detta mycket intressant och läsvärd och ett måste för alla
verkligt olympiaintresserade med tillräckliga insikter i tyska.

TURE WIDLUND

IAN BUCHANAN:
British Olympians. A hundred Years of Gold Medallists.

Guinness Publishing Ltd, 33 London Road, Enfield,
Middlesex EN2 6DJ 1991.

191s. GBP 16.95. (18.45 inkl porto från England)

Ian Buchananär brittisk friidrotts- och olympiahistoriker. Bland hans tidigare verk
kan nämnas Encyclopedia of Amerikan Olympians, tillsammans med Bill Mallon 1984,
och A Statistical History of UK Track & Field Athletics, tillsammans med Andrew
Huxtable, Peter Lovesay m. fl. 1990.

Bokens huvudsakliga innehåll är biografier över Storbritanniens 406 olympiska
guldmedaljörer (egentligen 404 — två är amerikaner som deltogi ett brittiskt hästpolo-
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lag 1900). Buchanan har gjort ett beundransvärt arbete som kunnat få fram så mycket
information om så många personer. Några stickprov: Segraren i herrarnas bågskytte
1908, William Dod, hade en syster som var Wimbledonsegrare, Charlotte ”Lottie” Dod.
Den senare vann för övrigt silver i bågskytte 1908. Godfrey Rampling, guld på 4x400
i Berlin 1936, har en dotter som är en känd skådespelerska, Charlotte. Arnold Jackson,
segrare på 1500 mi Stockholm 1912, ändrade sitt efternamn till Strode-Jackson 1919.
Hans fullständiga namn var då Arnold Nugent Strode-Jackson. Han blev för övrigt
under första världskriget brittiska arméns yngste brigadgeneral någonsin. 1921
emigrerade hantill USA och blev amerikansk medborgare 1945.

I en del fall har Buchanan inte lyckats få tag i några uppgifter om vederbörande
guldmedajörer, men det är mera undantagsvis.

Boken avslutas med en förteckning per sport över alla brittiska olympiadeltagare
genom tiderna med födelse- och, i förekommande fall, dödsdatum för på de allra flesta.

Insprängt finns diverse märkligheter noterade, som till exempel att den första kvinna
någonsin som barsitt lands fana på inmarschen var den brittiska konståkerskan Mollie
Phillips vid invigningen av vinter-OS i Lake Placid 1932.

Buchanan har presterat ett gediget arbete som han är värd all respekt för. Man behöver
inte vara speciellt intresserad av brittisk idrott eller brittiska olympier för att ha
behällning av boken.

TURE WIDLUND

DAVID WALLECHINSKY:
The Complete Book of Olympics.

Aurum Press Ltd, 10 Museum Street, London WC1A 1JS. GBP 12.95.

Bara bokens titel — ”The Complete Book of Olympics” — gör att man höjer
ögonbrynen och bereder sig på en så kallad lusläsning av David Wallechinskys nya
upplaga av ovannämnda verk, 765 sidor packade med sifferuppgifter och text och inte
att förglömma unika bilder även från länge sedan svunna tider.

David Wallechinskys olympiska eld tändes av fadern, den berömde författaren
Irwing Wallace, som tog honom med till OS i Rom 1960. Hans vetgirighet i ämnet
olympiska spel är gränslöst. Det kan jag intyga efter att för en del år sedan ha besökt
en åttarumsvilla i Santa Monica, där tusen och åter tusen ”files” med tidningsurklipp
fanns lagrade. Villan var kan mansäga bara ett ”klippotek” — inte avsett för boende!

Man glömmer snart bort föresatsen att hitta några fel — för säkert finns det
förargliga sådana ”tyrckfel” och skrivfel. Det vet vi alla som sysslar med statistik. Man
glömmer det därför att Wallechinsky på ett så fascinerande sätt berättar den ena
detaljen och händelsen efter den andra bakom olympiska bragdmän och kvinnor. Han
gör det på ett så roande sätt och på lättläst engelska att åtminstone jag för min del
slukade partier med en iver liknande den då man närmarsig upplösningen av en riktig
thriller. Det är således en rolig och lättläst bok...

På baksidan ställer utgivaren en rad kuggfrågor — kanske inte för oss som är
”insiders” — som ger litet av bokeni ett nötskal:
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e Vilken OS-vinnare i maraton drack en blandning av stryknin och konjak under
loppet?

. Vilken trefaldig OS-vinnare hade haft polio och råkat ut för dubbelsidig
lunginflammation och röda hund i sin ungdom?

e Vilken fransk boxare diskades för att han ideligen bet sin motståndare? Och efter
ingripande av en svensk!

e Vilket OS-kval ledde till att 328 människor omkom?
e Vilken olympisk mästare gjorde filmdebut som ”Snövit”?
e Vilken är sanningen (den verkliga) bakom personerna i succéfilmen ”Chariots of

Fire”?

För den som vill ha underbar läsning — stundtals obetalbar — och på samma gång
en lätt tillgänglig uppslagsbok rekommenderar jag varmt boken.

WOLF LYBERG

Olof Pettersson död
SOF-medlemmen sedan 1988 Olof Pettersson, Bandhagen, Stockholm avled den 3 juli
1991 efter en tids sjukdom. Hanvar född 21 september 1923 och blev 67 år.

Olle var född i Örebro där han inledde sin långa sportkarriär med orientering i Almby
IK år 1937. Bland annat JDM-segrare 1940. I mitten av 1940-talet flyttade han till
Stockholm och började tävla i friidrott, framförallt 400 meter löpning. Senare återigen
till Örebro där han började tävla i gång år 1963. Han nådde en del framgångariveteranklassen. Bland annat flera lagmedaljer i veteran-VM, EM och SM.

Det är dock främst som ledare han gjort sig känd. Började som ungdomsledare i OL i

slutet av 1930-talet. Ordförande i Järnvägsmännens skidsektion, Örebro 10 år.
Ordförande, sekreterare, kassör i olika omgångari Örebro AIK. ledamot i Närkes
Gångförbund sju år. :

Undersin Stockholmstid ledamot i Fredrikshofs IF:s gångsektion 1975-1991, under 10
år dess ordförande, ordförande i FIF:s huvudstyrelse 1986-87. I början av 1980-talet
tillhörde han Svenska Gångförbundets veterankommitté samt Stockholms Gångför-
bundsstyrelse underflera år. Förbundsdomarei gång 14 år.

Olle var även en varm och hängiven medlem i, förutom SOF, även Svenska Idrottshis-
toriska föreningen. Blev invald i Riksidrottens Vänner 1989. Han erhöll Svenska
Gångförbundets högsta utmärkelse — förtjänstmedaljen i guld 1990.

Olof Pettersson var en rakryggad man som alltid sökte vänskap. Därför var det lätt att
hålla av honom.

Vi alla som kände honom bevarar vår synnerligen gode sportvän i tacksammaste
minne. Vila i frid Olle, efter en lång och hängiven arbetsdag.

VIDAR MARTINELL
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SVERIGES OLYMPIAHISTORIKERS FÖRENING (SOF)

INGÅENDE BALANS1991
Eget kapital 3360:30 Bank 3 360: 30

Postgiro [0]

3 360: 30 3 360: 30

RESULTATRÄKNING1991
SOF-bulletinen o.d. 7235:- Medlemsavgifter 13 900:-
Porto 2 690:- Insamlingar 1 080:-
Föreningsmöten 1 368:- Försäljning 215:-
Övrigt 5 Ränta 155: 40
Resultat (vinst) 4 052: 40

157350:40 : 15 350: 40

UTGÅENDE BALANS1991
Bank 6 718:70 Eget kapital
Postgiro 694:- Balans från 1990 3 360: 30

Årets resultat 4 052: 40 TAT2: 70

7 412: 70 7412: 70

Järna 23 januari 1992

Vidar Martinell
kassör

REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknade, som av Sveriges Olympiahistorikers förening utsetts att granska
räkenskaper och förvaltning för verksamhetsåret 1991 01 01 — 1991 12 31, vill efter
fullgjorts uppdrag avge följande revisionsberättelse.

Vi har granskat föreningens räkenskaper och andra handlingar, som lämnar upp-
gift om ekonomi och förvaltning. Räkenskaperna är förda med ordning och nog-
grannhet. Intäkter och kostnader vid verksamhetsårets utgång framgår av bifogade
utdrag ur räkenskaperna.

Vi har funnit att styrelsen på ett förtjänstfullt sätt skött förvaltningen och föreslår
därför årsmötet att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den period revisionen omfat-
tar.

Stockholm den 28 januari 1992

Ulf Pettersson Bo Nilsson
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FÖRSLAG TILL VERKSAMHETSPLAN 1992
Det kommande verksamhetsåret planerar vi att fortsätta verksamheten enligt i

huvudsak samma former som tidigare år.

Förutom årsmötet planeras ytterligare ett allmänt medlemsmöte med föredrag och
samvaro i sammastil som tidigare medlemsmöten.

Vi planerar att komma ut med vardera 3 nummer av SOF-Bulletinen och SOF-
Bulletinen Special.

Vi kommeratt bevaka utvecklingen på idrottsmuseifronten och planerar att deltaga i
den 5:e Idrottsmuseikonferensen i Örebro i oktober 1992.

Arbetet inom arbetsgruppen arkiv, bibliotek och museum kommeratt fortsätta. 1991
präglades för dess del av att de nya medlemmarna skulle sätta sig in i befintligt
material. Då denna fas nu är avslutad kan arbetet med överlåtelsehandling avseende
idrottshistoriskt material och inventeringen av innehav av olympiska publikationer
m.m. fortsätta.
Vi kommeratt bevaka vad som händer internationellt på den idrottshistoriska fronten
inom ”International Society for the History of physical Education and Sport” och på den
olympiahistoriska fronten vid ”Centre for Olympic Studies” vid University of Western
Ontario, Kanada.

Styrelsen
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Den andra serien i Olympiska Frimärken har kommit ut.
Nu hyllas våra kända vinterolympier — Gunde Svan, Thomas Wassberg,

Tomas Gustafson och Ingemar Stenmark.
Vackra motiv, eller hur?
Första utgåvan i serien visadevi i föregående nummer av SOI- Bulletinen

SOF-tack för förvärv avskrifter
SOFhar genom vår ordförande Ture Widlund framfört ett tack till Hvoripon

Militäridrotts- och Mångkampsförbund (SMI), företrädd av Gösta Gärdin, för att vil
början av februari fick ett stort antal skrifter i vårt bibliotek. I swnlingon oxomplar av
Bulletin du Comité International Olympique, International Olympic Committee Nowa
letter, Olympic Review, Olympic Encyclopedia ( Gymnastics and Arehory, Volleyboll,
Canoe, Handball, Table Tennis), Message Olympique/Olympic Moansnyo, Hoport of the
International Olympic Academy, Rapport de I"Academie Olympique löternational
Sport Europe, General Association of International Sporta Fodorations The Devi löp
ment of Sport (Guidelines, 1986 Edition), Danmarks Olympiake Komiues imlorimalton
mappar.

Var bor de nu?
Vi efterlyser två medlemmar som inte meddelat adressändring Det gäller dels

Jack Elfström, som bodde på Näsbydalsvägen 14, 18331 ' Täby, dola dörgen Persson
(inte bordtennisvärldsmästaren), som tydligen flyttat från Låptiyckapatan I 417 41

Göteborg.
Alla ni som byter adress, meddela oss. Det pör det så mycket onklare med

utskicken.
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